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Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Né& bazé té nenit 12, paragrafi 12.2 pika (d), Ligji pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Ligji
pér Barazi Gjinore Nr. 05/L-020, Neni 15, paragrafi 15.1, Statuti i Komunés sé Ranillugut Nr.
02-154/2011, Kuvendi i Komunés s& Ranillugut né seancén e paré t€ rregullt t& mbajtur mé
31.01.2022 ka miratuar:

VENDIM
RREGULLOREN MBI GRUPIN JOFORMAL Tk GRAVE TE KOMUNIS SE
RANILLUGUT
1.

Propozimi i propozuar ka kaluar shqyrtimin kryesor né seancén e paré t& rregullt t& Kuvendit
Komunal t& Ranillugut t& mbajtur mé 31.01.2022, ku u lejua dhe u miratua nj[zérit.

2
Miratohet Vendimi i Rregullores pér grupin joformal t& grave t&€ Komunés s& Ranillugut.

3.
Rregullorja e Punés s& Grupit Joformal t& Grave do t& krijojé njé mekanizém pér ¢éshtjet e
barazisé gjinore, té& drejtave t& grave dhe pérfshirjes s€ grave né procesin e vendimmarrjes né
nivel lokal.

4.
Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfugizohet Vendim Rregullorja pér Punén e Iniciativés s€
Grave Nr. 02-047/2019 i datés 25.03.2019.

5.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset grupi joformal i grave nga komuna e Ranillugut.

6.
Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.

Daté: 31.01.2022.
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Pérktheu: Lazim Bajrami
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